28/10/2021 15:02 SEI/UFMS - 2878994 - Edital

https://sei.ufms.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=3437424&infra_sistema… 1/1

EDITAL DE SELEÇÃO Nº 10/2021 - CPOS/PROFARTES/FAALC/UFMS

RESULTADO DOS CANDIDATOS DOCENTES CREDENCIADOS - PROCESSO DE
CREDENCIAMENTO DOCENTE

A Comissão Interna de Credenciamento, Recredenciamento e
Descredenciamento Docente do Curso de Mestrado Profissional em Artes - PROF-
ARTES/FAALC/UFMS, atendendo o disposto no Edital PROFARTES/FAALC/UFMS nº 6, de 01
de outubro de 2021, torna público o resultado dos candidatos docentes credenciados:

Inscrição Subárea Situação
Ariane Guerra Barros Teatro Deferido

Campo Grande, 27 de outubro de 2021.

Paulo César Antonini de Souza,

Presidente.

Documento assinado eletronicamente por Paulo Cesar Antonini de Souza,
Presidente de Colegiado, em 28/10/2021, às 14:24, conforme horário oficial
de Mato Grosso do Sul, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº
8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 2878994 e o código CRC 8C6FC382.

COLEGIADO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ARTES - PROFISSIONAL

Av Costa e Silva, s/nº - Cidade Universitária

Fone:

CEP 79070-900 - Campo Grande - MS

Referência: Processo nº 23104.023258/2021-54 SEI nº 2878994

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0